关于宁银理财产品 2023年 10月投资部分资产的公告

尊敬的投资者：

现将宁银理财产品 2023 年 10 月投资部分资产的具体信息进行披露，详见下表。

产品代码 产品名称 交易日期 融资客户 项目名称
剩余融

资期限

到期收益

分配
交易结构 风险状况

ZJN23100
35

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 35
号

2023 年
10 月 9 日

南京江宁
滨江物流
有限公司

中信信
托·信宁 10
号固定收
益类信托
计划

373
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN23800
56

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 56
号

2023 年
10 月 9 日

南京江宁
滨江物流
有限公司

中信信
托·信宁 10
号固定收
益类信托
计划

373
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGA21300
25

宁银理财
宁欣固定
收益类 3
个月定期
开放式理
财 25 号

2023 年
10 月 12
日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
231012

88

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23810
56

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1056 号

2023 年
10 月 13
日

永康市城
市建设投
资集团有
限公司

中信信
托·信宁 13
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23808
96

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
896 号

2023 年
10 月 13
日

永康市城
市建设投
资集团有
限公司

中信信
托·信宁 13
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23108
93

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财

2023 年
10 月 13
日

嘉善县窑
乡水韵城
市综合开
发有限公

华鑫信
托·鑫苏
889 号集
合资金信

714
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

宁银理财非标资产交易公告

893 号 司 托计划

ZGN23810
57

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1057 号

2023 年
10 月 13
日

嘉善县窑
乡水韵城
市综合开
发有限公
司

华鑫信
托·鑫苏
889 号集
合资金信
托计划

714
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23810
44

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1044 号

2023 年
10 月 13
日

宁波慈溪
城建投资
集团有限
公司

中信信
托·信宁 16
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23810
56

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1056 号

2023 年
10 月 13
日

宁波慈溪
城建投资
集团有限
公司

中信信
托·信宁 16
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23108
93

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
893 号

2023 年
10 月 13
日

嘉善星创
实业有限
公司

华鑫信
托·鑫苏
888 号集
合资金信
托计划

714
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23810
57

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1057 号

2023 年
10 月 13
日

嘉善星创
实业有限
公司

华鑫信
托·鑫苏
888 号集
合资金信
托计划

714
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23809
01

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
901 号

2023 年
10 月 13
日

嘉善星创
实业有限
公司

华鑫信
托·鑫苏
888 号集
合资金信
托计划

714
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23109
45

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
945 号

2023 年
10 月 13
日

绍兴上虞
交通建设
管理有限
公司

中信信
托·信宁 15
号固定收
益类信托
计划

371
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23808
96

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
896 号

2023 年
10 月 13
日

绍兴上虞
交通建设
管理有限
公司

中信信
托·信宁 15
号固定收
益类信托
计划

371
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23109
45

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
945 号

2023 年
10 月 18
日

南京江宁
水务集团
有限公司

中信信
托·信宁 14
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23808
96

宁银理财
宁欣固定
收益类封

2023 年
10 月 18
日

南京江宁
水务集团
有限公司

中信信
托·信宁 14
号固定收

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

闭式理财
896 号

益类信托
计划

ZGN23109
09

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
909 号

2023 年
10 月 19
日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
2310192

96

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23109
09

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
909 号

2023 年
10 月 19
日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
2310191

96

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZJN21300
07

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
7 号

2023 年
10 月 19
日

温州市鹿
城区国有
控股集团
有限公司

中信信
托·信宁 3
号固定收
益类信托
计划

368
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23109
99

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
999 号

2023 年
10 月 19
日

温州市鹿
城区国有
控股集团
有限公司

中信信
托·信宁 3
号固定收
益类信托
计划

368
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23808
96

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
896 号

2023 年
10 月 19
日

温州市鹿
城区国有
控股集团
有限公司

中信信
托·信宁 3
号固定收
益类信托
计划

368
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23810
56

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1056 号

2023 年
10 月 20
日

青岛青银
金融租赁
有限公司

青银金租
同业借款
231020

361

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23109
99

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
999 号

2023 年
10 月 20
日

湖州南浔
旅游投资
发展集团
有限公司

中信信
托·信宁 38
号固定收
益类信托
计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23810
54

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1054 号

2023 年
10 月 20
日

湖州南浔
旅游投资
发展集团
有限公司

中信信
托·信宁 38
号固定收
益类信托
计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23808
99

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
899 号

2023 年
10 月 20
日

江阴卡普
森建设有
限公司

中信信托
信宁 1 号
固定收益
类信托计
划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23808 宁银理财 2023 年 江阴卡普 中信信托 731 按季付息， 信托贷款 正常

95 宁欣固定
收益类封
闭式理财
895 号

10 月 20
日

森建设有
限公司

信宁 1 号
固定收益
类信托计
划

到期一次
还本

(底层为
经营贷)

ZGN23810
54

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1054 号

2023 年
10 月 20
日

绍兴市上
虞杭州湾
经开区控
股集团有
限公司

华鑫信托-
鑫苏 894
号集合资
金信托计
划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23109
99

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
999 号

2023 年
10 月 20
日

绍兴市上
虞杭州湾
经开区控
股集团有
限公司

华鑫信托-
鑫苏 894
号集合资
金信托计
划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23109
99

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
999 号

2023 年
10 月 23
日

知识城
(广州)投
资集团有
限公司

中信信
托·信宁 42
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23808
98

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
898 号

2023 年
10 月 23
日

知识城
(广州)投
资集团有
限公司

中信信
托·信宁 42
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN21300
07

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
7 号

2023 年
10 月 23
日

知识城
(广州)投
资集团有
限公司

中信信
托·信宁 42
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23109
99

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
999 号

2023 年
10 月 24
日

浙江安吉
两山国有
控股集团
有限公司

中信信
托·信宁 23
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23810
55

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1055 号

2023 年
10 月 24
日

浙江安吉
两山国有
控股集团
有限公司

中信信
托·信宁 23
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN21300
07

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
7 号

2023 年
10 月 24
日

外贸信托
-臻璟系
列（消费
贷）

外贸臻璟
3 期-3

365
按季付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷)

正常

ZGN23109
99

宁银理财
宁欣固定
收益类封

2023 年
10 月 24
日

宁波南滨
集团有限
公司

中信信
托·信宁 40
号固定收

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

闭式理财
999 号

益类信托
计划

ZGN23810
55

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1055 号

2023 年
10 月 24
日

宁波南滨
集团有限
公司

中信信
托·信宁 40
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23808
98

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
898 号

2023 年
10 月 24
日

浙江安吉
两山国有
控股集团
有限公司

中信信
托·信宁 23
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
01

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1201 号

2023 年
10 月 26
日

华夏金融
租赁有限
公司

华夏金租
同业借款
2310262

123

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23109
60

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
960 号

2023 年
10 月 26
日

华夏金融
租赁有限
公司

华夏金租
同业借款
2310261

103

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23810
52

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1052 号

2023 年
10 月 27
日

桐庐县城
市建设投
资集团有
限公司

厦门信托-
桐庐城投
信托贷款
集合资金
信托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23809
00

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
900 号

2023 年
10 月 27
日

桐庐县城
市建设投
资集团有
限公司

厦门信托-
桐庐城投
信托贷款
集合资金
信托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23811
50

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1150 号

2023 年
10 月 27
日

江阴科技
新城投资
管理有限
公司

中信信
托·信宁 41
号固定收
益类信托
计划

545
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23810
52

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1052 号

2023 年
10 月 27
日

衢州市慧
城产业发
展集团有
限公司

中信信
托·信宁 39
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23109
49

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
949 号

2023 年
10 月 27
日

衢州市慧
城产业发
展集团有
限公司

中信信
托·信宁 39
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23809
00

宁银理财
宁欣固定

2023 年
10 月 27

衢州市慧
城产业发

中信信
托·信宁 39

366
按季付息，
到期一次

信托贷款
(底层为

正常

收益类封
闭式理财
900 号

日 展集团有
限公司

号固定收
益类信托
计划

还本 经营贷)

ZGN23109
88

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
988 号

2023 年
10 月 27
日

乌镇实业
(桐乡)有
限公司

中信信
托·信宁 32
号固定收
益类信托
计划

728
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23810
53

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1053 号

2023 年
10 月 27
日

乌镇实业
(桐乡)有
限公司

中信信
托·信宁 32
号固定收
益类信托
计划

728
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23109
94

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
994 号

2023 年
10 月 27
日

乌镇实业
(桐乡)有
限公司

中信信
托·信宁 32
号固定收
益类信托
计划

728
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23109
88

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
988 号

2023 年
10 月 27
日

桐乡市国
有资本投
资运营有
限公司

中信信
托·信宁 36
号固定收
益类信托
计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23809
03

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
903 号

2023 年
10 月 27
日

桐乡市国
有资本投
资运营有
限公司

中信信
托·信宁 36
号固定收
益类信托
计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23811
62

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1162 号

2023 年
10 月 27
日

桐乡市国
有资本投
资运营有
限公司

中信信
托·信宁 36
号固定收
益类信托
计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23109
88

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
988 号

2023 年
10 月 27
日

浙江钱塘
江投资开
发有限公
司

中信信
托·信宁 21
号固定收
益类信托
计划

728
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23809
02

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
902 号

2023 年
10 月 27
日

浙江钱塘
江投资开
发有限公
司

中信信
托·信宁 21
号固定收
益类信托
计划

728
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23109
88

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
988 号

2023 年
10 月 27
日

台州东发
建设投资
有限公司

中信信
托·信宁 47
号固定收
益类信托
计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23809 宁银理财 2023 年 台州东发 中信信 733 按季付息， 信托贷款 正常

03 宁欣固定
收益类封
闭式理财
903 号

10 月 27
日

建设投资
有限公司

托·信宁 47
号固定收
益类信托
计划

到期一次
还本

(底层为
经营贷)

ZGN23811
62

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1162 号

2023 年
10 月 27
日

台州东发
建设投资
有限公司

中信信
托·信宁 47
号固定收
益类信托
计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23109
49

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
949 号

2023 年
10 月 27
日

泰州市城
投自来水
有限公司

外贸信托-
安晟 25 号
集合资金
信托计划
（1 期）

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23809
00

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
900 号

2023 年
10 月 27
日

泰州市城
投自来水
有限公司

外贸信托-
安晟 25 号
集合资金
信托计划
（1 期）

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK216000
22

宁银理财
宁欣固定
收益类 3
个月定期
开放式理
财 22 号

2023 年
10 月 27
日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
231027

83

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23811
62

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1162 号

2023 年
10 月 27
日

江阴科技
新城投资
管理有限
公司

中信信
托·信宁 41
号固定收
益类信托
计划

545
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23109
49

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
949 号

2023 年
10 月 30
日

绍兴袍江
新农村建
设投资有
限公司

中信信
托·宁信 1
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23809
00

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
900 号

2023 年
10 月 30
日

绍兴袍江
新农村建
设投资有
限公司

中信信
托·宁信 1
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23811
51

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1151 号

2023 年
10 月 31
日

浙江德清
经开投资
集团有限
公司

中信信
托·信宁 22
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23809
04

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财

2023 年
10 月 31
日

浙江德清
经开投资
集团有限
公司

中信信
托·信宁 22
号固定收
益类信托

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

904 号 计划

ZGN23109
49

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
949 号

2023 年
10 月 31
日

杭州建德
高铁新区
投资发展
有限公司

中信信
托·信宁 52
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23109
49

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
949 号

2023 年
10 月 31
日

江苏吕四
港集团有
限公司

中信信
托·信宁 27
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23809
04

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
904 号

2023 年
10 月 31
日

江苏吕四
港集团有
限公司

中信信
托·信宁 27
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23811
51

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1151 号

2023 年
10 月 31
日

新昌县交
通投资集
团有限公
司

中信信
托·信宁 46
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23809
04

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
904 号

2023 年
10 月 31
日

新昌县交
通投资集
团有限公
司

中信信
托·信宁 46
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23810
51

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1051 号

2023 年
10 月 31
日

嘉兴市秀
洲新区开
发建设有
限公司

中信信
托·信宁 31
号固定收
益类信托
计划

729
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23110
33

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1033 号

2023 年
10 月 31
日

嘉兴市秀
洲新区开
发建设有
限公司

中信信
托·信宁 31
号固定收
益类信托
计划

729
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23809
00

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
900 号

2023 年
10 月 31
日

浙江德清
经开投资
集团有限
公司

中信信
托·信宁 22
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23811
93

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1193 号

2023 年
10 月 31
日

嘉兴市秀
洲新区开
发建设有
限公司

中信信
托·信宁 31
号固定收
益类信托
计划

729
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGM2310
001

宁银理财
宁欣目标
盈固定收

2023 年
10 月 31
日

杭州建德
高铁新区
投资发展

中信信
托·信宁 52
号固定收

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

益类封闭
式理财 1
号

有限公司 益类信托
计划

特此公告。

宁银理财有限责任公司

       2023 年 11 月 14 日